２０１５年４月１０日

各   位

会 社 名 日 本 電 気 硝 子 株 式 会 社

代 表 者 名 社  長  松本 元春

コード番号 ５２１４   東証第一部

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 津田 幸一

 TEL 077（537）1700

平成２７年１２月期第１四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成２７年２月６日に公表した当第１四半期の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 平成２７年１２月期第１四半期連結業績予想数値の修正（平成２７年１月１日～平成２７年３月３１日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

６０，０００

～６３，０００

百万円

１，０００

～２，０００

百万円

０

～２，０００

百万円

０

～１，０００

円 銭

０．００

～２．０１

今回修正予想（B） ６１，０００ ４，５００ ２，３００ △３００ △０．６０

増減額  （B－A） － － － － －

増減率  （％） － － － － －

（注）当社は平成２６年１２月期より決算期を３月３１日から１２月３１日に変更しています。よって、当第１四半

期と前期の第１四半期（前年同期）とは連結対象期間が異なるため、前年同期実績は記載しておりま

せん。

２． 修正の理由

当第１四半期においては、生産性改善や費用削減が進捗し、営業利益及び経常利益が前回予想を上

回る見込みです。一方、四半期純利益については、平成２７年度税制改正（法人実効税率の引下げ）に伴

う繰延税金資産の取り崩しを織り込んだことから、前回予想を下回る見通しです。

 上記の予想数値は、現時点での合理的な判断によるものであり、実際の業績はこれらと異なる可能性があ

ります。

以 上